
(Cifras en pesos)

A SEPTIEMBRE 30 DE 2025

BOGOTA D.C.
SECRETARIA DISTRITAL DE CULTURA, RECREACION Y DEPORTE

ESTADO DE RESULTADOS
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5368
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57
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47
4705
4720

58
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INGRESOS OPERACIONALES

INGRESOS FISCALES
CONTRIBUCIONES, TASAS E INGRESOS NO 
TRIBUTARIOS
 OTROS INGRESOS
FINANCIEROS
INGRESOS DIVERSOS
REVERSIÓN DEL DETERIORO DEL VALOR
REVERSIÓN DE PROVISIONES
GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACIÓN Y OPERACIÓN
SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NÓMINA
PRESTACIONES SOCIALES
GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
GENERALES 
IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS
DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y 
PROVISIONES
DEPRECIACIÓN DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
AMORTIZACIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES
PROVISIÓN LITIGIOS Y DEMANDAS
GASTO PÚBLICO SOCIAL
CULTURA
OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
OPERACIONES DE ENLACE
Excedente (Deficit) Operacionales

OTROS INGRESOS

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
FONDOS RECIBIDOS
OPERACIONES DE ENLACE
OTROS GASTOS

OTROS GASTOS
COMISIONES
GASTOS DIVERSOS
Excedente (Deficit)

Excedente (Deficit) del ejercicio

18,618,779,493.63

.00

.00

18,618,779,493.63
42,755,366.00

18,173,604,246.63
388,161,334.00
14,258,547.00

201,179,462,791.65

27,528,255,204.00
12,346,770,990.00

36,921,033.00
3,473,125,744.00

800,241,400.00
6,697,687,329.00

102,467,455.00
4,071,033,653.00

7,600.00
2,844,405,743.00

2,696,043,150.00
146,378,786.00

1,983,807.00
125,823,079,998.65
125,823,079,998.65
44,983,721,846.00
44,983,721,846.00

-182,560,683,298.02

184,028,374,011.00

184,028,374,011.00
184,027,962,358.00

411,653.00
2,484,958.71

2,484,958.71
1,656,839.00

828,119.71
1,465,205,754.27

1,465,205,754.27

17,209,471,645.00

662,561,219.00
662,561,219.00

16,546,910,426.00
652,639.00

16,543,844,475.00
.00

2,413,312.00
123,593,973,962.00

26,040,163,494.00
11,567,199,141.00

32,714,695.00
3,213,523,427.00

741,456,600.00
8,108,311,407.00

179,058,094.00
2,197,900,130.00

.00
1,896,534,349.00

1,857,500,976.00
31,755,381.00

7,277,992.00
85,964,002,477.00
85,964,002,477.00
9,693,273,642.00
9,693,273,642.00

-106,384,502,316.00

158,370,271,289.00

158,370,271,289.00
158,068,732,003.00

301,539,286.00
5,982,778.00

5,982,778.00
1,730,924.00
4,251,854.00

51,979,786,194.00

51,979,786,194.00

SEPTIEMBRE/2024SEPTIEMBRE/2025

SANTIAGO TRUJILLO ESCOBAR
CC 71.331.286

SECRETARIO DE DESPACHO

MARÍA ANDREA GÓMEZ RESTREPO
C.C. 51.956.199

PROFESIONAL ESPECIALIZADO CONTADOR TP 128189-T

HUGO JAIRO ROBLES HERNANDEZ
CC 79.625.111

COORDINADOR GRUPO INTERNO DE TRABAJO DE 
GESTIÓN FINANCIERA

SANDRA PATRICIA CASTIBLANCO MONROY
CC 52.100.983

DIRECTORA DE GESTIÓN CORPORATIVA Y RELACIÓN CON EL 
CIUDADANO
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